

AW: KGA Neuland-Rosenthal: Pachtzahlungen Land Berlin 2023 - Forderungsaufstellungen BA Pankow

Von: "Bezirksverband der Gartenfreunde Pankow e. V." <info@gartenfreunde-pankow.de>

An: "angelastef01@web.de" <angelastef01@web.de>, "Rolf Müller" <rolf.mueller@gartenfreunde-pankow.de> CC: "renate.splinter@gmx.de" <renate.splinter@gmx.de>, "Rolf Müller" <rolf.mueller@gartenfreunde-pankow.de>

Datum: 30.10.2023 14:33:08

Liebe Gartenfreunde,

eure Pachtzahlungen sind über das Treuhandkonto des Insolvenzverwalters an die Bezirkskasse Pankow wie folgt weitergeleitet/überwiesen worden:

17.10.2023	31	Bezirkskasse Pankow	Kz. 0233000536391,	Pacht 2.Hj.2023,	KGA Neuland-Rosenthal	Neuland-Rosenthal	9.641,48
17.10.2023	31	Bezirkskasse Pankow	Kz. 0233000536789,	Pacht 2.Hj.2023,	KGA Neuland-Rosenthal	Neuland-Rosenthal	165,44

Mit freundlichen Grüßen

Rolf Müller



Bezirksverband der Gartenfreunde Pankow e.V

Quickborner Str. 12

13158 Berlin

Tel.: 030/91 20 09 23

Von: angelastef01@web.de <angelastef01@web.de>
Gesendet: Dienstag, 24. Oktober 2023 11:24
An: Bezirksverband der Gartenfreunde Pankow e. V. <ianfo@gartenfreunde-pankow.de>

Cc: renate.splinter@gmx.de

Betreff: Fw: FW: Pachtzahlungen Land Berlin 2023 - Forderungsaufstellungen BA Pankow

Liebe Gartenfreunde,

wir bitten Euch, uns eine Bestätigung unserer zusätzlichen Pachtzahlung 2023, welches wir auf der THK überweisen haben, zukommen zu lassen (KGA Neuland-Rosenthal e. V.).

Vielen Dank.

Freundliche Grüße

09.11.2023, 09:49 1 von 3